
 

Julkaisuvapaa 5.5.205 klo 11  
Vuoden kätilö 2025: Suomen kätilöopettajat  
 
Suomalainen kätilökoulutus täyttää ensi vuonna 210 vuotta. Vuonna 1816 Turkuun perustetun 
ensimmäisen kätilökoulun myötä meillä on vahva ja erityinen kätilökoulutuksen historia. Kätilökoulutus 
oli ensimmäinen naisille suunnattu ammatillinen koulutus.   
  
Kätilökoulutus on arvostettu ja se on yksi suosituimmista terveysalan koulutuksista. Ensisijaisia 
hakijoita on vuosittain enemmän kuin on aloituspaikkoja. Koulutuksen laajuus on terveysalan 
koulutuksista pisimpiä: 270 opintopistettä, 4,5 vuotta. Kätilön (AMK) tutkinnon lisäksi koulutus tuottaa 
sairaanhoitajan (AMK) pätevyyden. Kätilöksi kouluttautuminen on mahdollista kahdeksassa 
oppilaitoksessa eri puolella Suomea.  
  
Korkeatasoisen ja laadukkaan kätilökoulutuksen takana ovat asiantuntevat ja osaavat kätilöopettajat. 
Jokaisen kätilöopiskelijan tukena on kätilöopettaja ja jokaisen ammattiin valmistuneen taustalla on 
ollut kätilöopettaja. Kätilöopettajat välittävät aidosti opiskelijoiden kehityksestä. He varmistavat, että 
valmistuneilla kätilöillä on ammatissa tarvittava osaaminen äitien, lasten ja perheiden seksuaali- ja 
lisääntymisterveyden edistämiseen. Jokainen kätilöopettaja pitää huolen, että ammattiin valmistuvat 
tunnistavat osaamisensa seksuaali- ja lisääntymisterveyden ja naistentautien kätilötyön asiantuntijana 
sekä tärkeänä osana terveydenhuoltoamme. Tutkimus- ja kehittämistoiminnalla kätilöopettajat 
kehittävät kätilötyötä.  
  
Kätilöopettajat pitävät vahvasti kätilökoulutuksen puolta. Tällä hetkellä kätilökoulutusta uudistetaan 
Petteri Opon hallitusohjelman mukaisesti poistamalla kaksoistutkintorakenne. Lisäksi kätilökoulutusta 
säätelevän EU:n ammattipätevyysdirektiivin päivittäminen on arvioitavana. Kätilöopettajat ovat 
valtakunnallisen verkostonsa kautta aktiivisesti nostaneet esiin näkökulmia kätilökoulutuksen 
muutosehdotuksiin ja direktiivin päivitykseen liittyen. Myös Suomen Kätilöliitto ja Tehy ovat ottaneet 
kantaa kätilökoulutuksen nostamisesta ylemmäksi korkeakoulututkinnoksi, mikä poistaisi 
päällekkäiset samantasoiset tutkinnot.  
  
Kätilöopettajat ovat merkittävä osa suomalaista kätilökoulutusta. He varmistavat, että kätilökoulutus 
on laadukasta, näyttöön perustuvaa, asiakkaiden ja työelämän tarpeisiin vastaavaa. Kätilöopettajat 
luovat edellytykset kätilön ammatissa toimimiselle, ammatti-identiteetin muodostumiselle, 
ammattitaitoiselle ja turvalliselle hoidolle sekä koulutuksen ja ammatin arvostukselle.   
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Kätilöliitto – Finlands Barnmorskeförbund ry myöntää vuoden kätilö tunnustuksen, joka julkaistaan vuosittain 
kansainvälisenä kätilönpäivänä 5. toukokuuta. Ehdotuksen vuoden kätilöksi voivat tehdä kaikki Suomen 
kätilöyhdistykset. Vuoden kätilö on alansa kehittäjä, asiantuntija ja kollegoidensa arvostama. Vuoden kätilö 
palkitaan kätilön torvella. 
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